CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARII

Requerimento Nº /2025 f

- .=:«t ªª— JZ; fuiii!
«.,—.V— “.”—.»;

Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

ALINHAMENTO DE MEIO FIO EM TODA EXTENSÃO DA RUA PARANÁ, NO
BAIRRO JARDIM ESMERALDA.

Solicito o alinhamento do meio-fio em toda a extensão da Rua Paraná, no bairro
Jardim Esmeralda, devido ao desalinhamento existente que tem causado transtornos a
pedestres e motoristas. A medida visa melhorar o escoamento da água, a segurança e o
aspecto urbanístico da via.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 24 de Abril de 2025

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450

25

www.campolargo.pr.gov.br ?

'v'm'wu

Iu'lt“l

w..

vm»

aa./MS
Fone/Fax: (41) 3392-1717 MAH/25